[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   10.05.2011
	                                                                     №
	806

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении муниципальной целевой программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Первомайском районе Алтайского края» на 2011-2015 годы

В целях обеспечения населения Первомайского района доступным, качественным жильем путем реализации механизмов поддержки и развития жилищного строительства и стимулирования спроса на рынке жилья

п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить муниципальную целевую программу «Стимулирование развития жилищного строительства в Первомайском районе Алтайского края» на 2011-2015 годы (прилагается).

          2. Данное постановление опубликовать в газете «Первомайский вестник».

          3. Контроль, за исполнением данного постановления, возложить на заместителя главы администрации района – председателя комитета по строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству Идрюкова Л.А.

Глава администрации района                                                                      А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]

С.В. Легостаева

2 39 22

00000